
VYSOKÁ ŠKOLA EVROPSKÝCH A REGIONÁLNÍCH STUDII, o.p.s. 

Žižkova tř. 6, 370 01 České Budějovice 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Jméno a příjmení studenta: Jiří Hynek, DiS.

Název bakalářské práce: Kriminalistické a právní aspekty výslechu, taktika a jeho příprava a ve
dení

Studijní obor: Bezpečnostně právní činnost ve veřejné správě 

Titul, jméno a příjmení vedoucího práce: JUDr. Jan Bouchal

Pracoviště a pracovní zařazení: Katedra právních oborů a bezpečnostních studií, asistent 

Hodnocení bakalářské práce

Kritérium hodnocení
(označte křížkem)

Stu )eň hodnocení

stupeň A B C D E F

číselné vyjádření 1 1,5 2 2,5 3 -

O h

CQ
cd

^cd

C/2
^cd>o

C/5X)
O

struktura práce X

formulace cíle práce (v souladu se zadáním BP) / hy
potéz a úroveň jejich naplnění X

použité metody, jejich adekvátnost a relevance ve 
vztahu k tématu BP X

faktická, věcná a obsahová správnost X

hloubka provedené analýzy X

zvládnutí odborné terminologie X

schopnost argumentace a kritického myšlení X

uplatnění práce v praxi / výuce X

a.
m

c a

'C di-t
C/5

B
L ,Ob

reprezentativnost a rozsah použité literatury a zdrojů X

práce se zdroji, dodržování bibliografických norem, 
úroveň a četnost odkazů a citací X

provázanost a sled textu, návaznost kapitol X

jazyková a stylistická úroveň X

estetická a grafická úprava textu, dodržení formálních 
náležitostí práce dle metodiky X

samostatnost, aktivita a komunikace studenta s ve
doucím BP při zpracování bakalářské práce X

Na základě elektronického testování na podobnosti s jinými 
dokumenty je možné bakalářskou práci označit za origi
nální.

( a n ^ NE

Celkové hodnocení bakalářské práce X

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě Ca N ( ^



Stručné verbální hodnocení bakalářské práce (minimálně 500 znaků):
Bakalářská práce je zpracovaná v minimálním rozsahu znalostí požadovaných pro absolventa 

bakalářského studia vysoké školy, autor prokázal průměrnou hloubku vědomostí ze zvoleného oboru 
studia, čemuž odpovídá i struktura textu. Teoretická část je zpracovaná z valné části pomocí kompi
lace odborných pramenů a zdrojů, které však v několika případech nejsou bibliograficky označovány 
požadovaným způsobem (viz. např. poslední odstavec kap. 6.3 na str. 33 a text str. 34). K výkladu 
právnických pojmů autor využívá internetových zdrojů, namísto odborné literatury (např. pojem „re
cidivista“ na str. 30). Pouze v základních rysech objasňuje problematiku výslechu jako kriminalis- 
tické a právní kategorie. Rovněž praktická část je zpracovaná v minimálním požadavku na úspěšnou 
bakalářskou práci.

Cíle, stanovené na počátku práce, jsou v jejím obsahu patrné..
Bakalářská práce byla testována v elektronickém systému www.odevzdei .cz, kterým byla 

zjištěna celková podobnost 17 % s obdobnými dokumenty. Porovnáním podrobností s obdobnými 
dokumenty a hodnocenou bakalářskou prací lze konstatovat, že většina podobností je požadovaným 
způsobem označena požadovaným bibliografickým odkazem, mimo výše uvedené výhrady.

Bakalářskou práci hodnotím stupněm „D“ a doporučuji ji k obhajobě.

Otázky k obhajobě:

1. Je waterboarding, jako forma „zostřeného výslechu“, používaný některými státy při elimi
naci hrozeb terorismu, přijatelná v současné společnosti? Odůvodněte svůj názor.

2. Vysvětlete účel „předchozího výslechu“ osob podle § 84 trestního řádu.

Datum: 7. srpna 2016 

Podpis vedoucího bakalářské práce: J Jatí Bouchal

KlaKifikační stupnice V ŠER S- platnost od akademického roku ŽOO?' 2(.Hf4

S!U[jně Číselné vAjádření Slovní vyjádřeíii 
Definice

A 1 VÝBORNÝ (excelleiu i

vynikajíci výkon n 'iialými chy bami
B 1.5 VELvil DOBRÝ (v- ry yoo:-;

nad průměrným síandardem. ale s chybami
C 0 DOBRÝ (good)

obecné vy/něni práce s řadou zřetelných chyb
D 2.5 USPOKOJIVÝ (satisfactory) 

přijatelný, ale s významnými nedostatky
i: 3 DOS fATEČNÝ (suťficient) 

výkon nad hranicí minima
F - NEÚSPĚŠNÝ (fail)

je zapotřebí značné množství další práce



Podobnosti k souborem v odevzdávámě Page 1 of 10

JUDr. Jan Bouchal, učo 70127

Odevzdej.cz

Podobnosti k souborem v odevzdáváme

Odevzdej.cz> Autcntizovaná titulní .strana

Agenda:
Název:
Jméno souboru: 
Změněno: 
Informace o práci:

Odevzdávárna pro kontrolu na e-mail -  Odevzdej.cz 
Vloženo z IP: 178.255.168.26 
bpc ks hvnek iiri.pdf
27. 7. 2016 19:48, JUDr. Jan Bouchal, učo 70127
mail byl zaslan: 28.07.2016 01:15: janbouchal@seznam.cz
Instituce pro veřejnou kontrolu mailem (2014)

^  Celková podobnost: 17 %

Nápověda k podobnosti souborů

Podobnosti s  vybranými Vybrat vše / Odznačit vše

6%

Agenda: Závěrečná práce — is.muni.cz
Jméno souboru: Diplomová prače - Výslech děti. Pravni a psychologické otazkv.pdf
Změněno: 30. 6. 2010, Mgr. Lenka Ondráková
Informace o práci: Mgr. Lenka Ondráková: Výslech dětí. Právní a psychologické otázky

Masarykova univerzita (2010)

0  Podobnosti

Skryt další dokumenty, v nichž se našla podobnost < 5 % s porovnávaným dokumentem.

< 5  %

Agenda:

Jméno souboru:
Změněno:
Poznámka:

0

Studijní materiály; Fakulta:, Předmět: CM221K. Období: jaro 2012-
is.muni.cz
4_a_a_3.txt
21.3. 2012. Mgr. Andrea Šilarová. DiS.
Tento dokument obsahuje 100 % podobného textu se zkoumaným 
dokumentem.

Podobnosti

< 5  %

Agenda:

Jméno souboru:
Změněno:
Poznámka:

0

Studijní materiály; Fakulta:, Předmět: CM312K, Období: podzim 2011
is.muni.cz
9_a_a_3.txt
8. 2. 2012, Mgr. Lenka Šopíková
Tento dokument obsahuje 100 % podobného textu se zkoumaným 
dokumentem.

Podobnosti

< 5  %

Agenda:

Jméno souboru: 
Změněno:

Studijní materiály; Fakulta:, Předmět: CM221K, Období: jaro 2012- 
is.muni.cz 
3 a a 3.txt
13. 3. 2012, Mgr. Petr Ševčík

https://odevzdej.cz/auth/plagiaty/plag_ode?odev_id=247323 28.07.2016

mailto:janbouchal@seznam.cz
https://odevzdej.cz/auth/plagiaty/plag_ode?odev_id=247323

	Stručné verbální hodnocení bakalářské práce (minimálně 500 znaků):

	Otázky k obhajobě:

	Datum: 7. srpna 2016 Podpis vedoucího bakalářské práce: J	Jatí Bouchal

	0

	0


